ПРОТОКОЛ
об итогах  аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности
23 января 2018 года 14 час. 30 мин.
171841, г. Удомля, ул. Попова, д. 22, каб. 225
(Дата, время и место проведения аукциона)
Форма торгов – открытый аукцион

Организатор торгов:
Администрация Удомельского городского округа

171841, Тверская обл., г. Удомля, ул. Попова, д.22.

тел./факс (48255) 5-40-21

 http://udomlya-region.ru
Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Клещерова М.С. – Заместитель Главы Администрации Удомельского городского округа;

Заместитель председателя комиссии:

Колесникова М.А.- руководитель комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации  Удомельского городского округа;

Члены комиссии:

Алексеева Г.Л. - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации  Удомельского городского округа;

Афанасьева В.В. - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации  Удомельского городского округа;

Боровик О.С. - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации  Удомельского городского округа;

Виноградова А.О. - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации  Удомельского городского округа;

Кизина Е.А. – руководитель отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства Администрации  Удомельского городского округа;

Мюрю О.Б. - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации  Удомельского городского округа;

Павлова Е.А. - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации  Удомельского городского округа.

Присутствовали: Колесникова М.А., Алексеева Г.Л., Афанасьева В.В., Боровик О.С., Мюрю О.Б., Павлова Е.А.
	№ п/п
	Предмет аукциона
	Начальная (минимальная) цена годовой арендной платы (цена лота)

	1.
	земельный участок с кадастровым номером 69:35:0172403:1, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Тверская область, Удомельский р-н, Рядское с/п, СНТ «Электрон», кв-л 3, участок 1, площадь 570 кв.м, вид разрешенного использования – для садоводства, категория земель «земли сельскохозяйственного назначения»
	11 457 (Одиннадцать тысяч четыреста пятьдесят семь) рублей 00 копеек

Участники открытого аукциона
(в соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности)
1. Федосеев Радион Альбертович,
Заявка зарегистрирована 18.12.2017 в 15 час. 43 мин. под № 1
2. Филисов Эдуард Александрович,
Заявка зарегистрирована 15.01.2018  в 14 час. 41 мин. под № 2
Явившиеся на аукцион  участники аукциона, зарегистрированные в установленном порядке:

1. Федосеев Радион Альбертович

Участнику аукциона выдана пронумерованная карточка № 1
2. Филисов Эдуард Александрович, по доверенности Дмитриенко Сергей Владимирович,
Участнику аукциона выдана пронумерованная карточка № 2

Последнее предложение  о цене аукциона  –  20 393 рубля 46 копеек, после троекратного объявления предложения цены аукциона не поступило ни одного предложения о цене.
Предпоследнее предложение  о цене аукциона сделано участником под № 1 –  20 049 рублей  75 копеек.
В соответствии со статьей 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации победителем аукциона признан  Федосеев Радион Альбертович,  карточка участника аукциона № 1, место жительства: Тверская обл., Удомельский г/о, г. Удомля, ул. ХХХХХ, д. ХХ, кв. ХХХ.

Администрации Удомельского городского округа заключить договор купли-продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности с победителем аукциона Федосеевым Р.А.

Стоимость земельного участка при заключении договора купли-продажи составляет 20 049 (Двадцать тысяч сорок девять) рублей 75 копеек.
Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах, один из которых остается в Администрации Удомельского городского округа, второй – у  Федосеева Радиона Альбертовича.
Протокол подписан  аукционистом, членами комиссии и представителем организатора торгов:
Члены комиссии:                     _________________________О.С. Боровик
_________________________В.В. Афанасьева

_________________________Г.Л. Алексеева
_________________________О.Б. Мюрю

_________________________Е.А. Павлова

Аукционист:                                      _________________________ М.А. Колесникова
От организатора торгов подписал:

Глава Удомельского городского округа         ________________  Р.А. Рихтер
Один экземпляр вручен            «____»_____________ 2018
_______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчетство)
                                                          ____________________
                                                                     (подпись)
PAGE